Об отзыве из служебной командировки
специалиста отдела продаж Морозова В.С.

В связи с необходимостью оформления документов для участия в тендере 29 мая 2020 г. в соответствии с разделом 5 Положения о служебных командировках АО «Мир»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отозвать из командировки специалиста отдела продаж Морозова В.С. (приказ от 22.05.2020 № 69-ком) на один день раньше – 28 мая 2020 г. Срок командировки составит четыре дня: с 25.05.2020 по 28.05.2020.
2. По прибытии из командировки Морозову В.С. приступить к работе 29 мая 2020 г.
3. Начальнику отдела кадров Громовой А.А. довести настоящий приказ до Морозова В.С. не позднее 27 мая 2020 г.

Директор				Хрусталев				В.В. Хрусталев

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64